
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역보건과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 5,148,378 4,890,087 258,291

국 2,737,715 2,567,815 169,900

시 1,005,415 972,105 33,310

구 1,405,248 1,350,167 55,081

보건사업활성화 90,123 86,721 3,402

보건의료서비스제공 90,123 86,721 3,402

의료서비스 사업 5,912 4,960 952

201 일반운영비 2,112 1,160 952

01 사무관리비 2,112 1,160 952

○내과진료실 일반수용비 1,200 248 952경정 1,200,000원

물리치료실 운영 29,734 28,734 1,000

201 일반운영비 2,200 1,200 1,000

01 사무관리비 2,200 1,200 1,000

○일반수용비 2,200 1,200 1,000

― 물리치료실 운영 소모품 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

지역보건 업무 1,450 0 1,450

203 업무추진비 1,450 0 1,450

03 시책추진업무추진비 1,450 0 1,450

○지역보건사업 업무추진비 1,450 0 1,4501,450,000원

건강증진 4,910,044 4,669,825 240,219

국 2,737,715 2,567,815 169,900

시 1,005,415 972,105 33,310

구 1,166,914 1,129,905 37,009

취약계층에 대한 의료서비스 2,002,644 1,996,675 5,969

국 980,215 978,215 2,000

시 474,665 474,530 135

구 547,764 543,930 3,834

방문건강관리사업 379,504 375,804 3,700

국 156,302 156,302 0

시 78,151 78,151 0

구 145,051 141,351 3,700

201 일반운영비 24,780 21,080 3,700

국 3,940 3,940 0

시 1,970 1,970 0

구 18,870 15,170 3,700

02 공공운영비 9,900 6,200 3,700

○공공요금 및 제세 1,900 1,200 700

― 방문보건차량 보험료 1,900 1,200 700

○차량선박비(방문보건차량 3대)

8,000 5,000 3,000

경정 1,900,000원

경정 8,000,000원

의료급여수급권자 건강검진비용 지원(일반건강검진비

)

51,476 49,207 2,269

국 41,181 39,181 2,000
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부서: 지역보건과

정책: 건강증진

단위: 취약계층에 대한 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,148 5,013 135

구 5,147 5,013 134

307 민간이전 51,476 49,207 2,269

국 41,181 39,181 2,000

시 5,148 5,013 135

구 5,147 5,013 134

05 민간위탁금 51,476 49,207 2,269

○의료급여수급권자 검진비 지원

51,476 49,207 2,269경정 51,476,000원

국 41,181 39,181 2,000

시 5,148 5,013 135

구 5,147 5,013 134

정신건강 및 치매관리사업 2,907,400 2,673,150 234,250

국 1,757,500 1,589,600 167,900

시 530,750 497,575 33,175

구 619,150 585,975 33,175

치매관리체계 구축 840,000 670,750 169,250

국 672,000 536,600 135,400

시 84,000 67,075 16,925

구 84,000 67,075 16,925

307 민간이전 840,000 670,750 169,250

국 672,000 536,600 135,400

시 84,000 67,075 16,925

구 84,000 67,075 16,925

05 민간위탁금 840,000 670,750 169,250

○치매안심센터 운영비 840,000 670,750 169,250경정 840,000,000원

국 672,000 536,600 135,400

시 84,000 67,075 16,925

구 84,000 67,075 16,925

치매치료관리비 지원 245,000 180,000 65,000

국 122,500 90,000 32,500

시 61,250 45,000 16,250

구 61,250 45,000 16,250

307 민간이전 245,000 180,000 65,000

국 122,500 90,000 32,500

시 61,250 45,000 16,250

구 61,250 45,000 16,250

05 민간위탁금 245,000 180,000 65,000

○치매치료관리비 지원 245,000 180,000 65,000경정 245,000,000원

국 122,500 90,000 32,500

시 61,250 45,000 16,250

구 61,250 45,000 16,250

행정운영경비(지역보건과) 142,401 133,541 8,860

기본경비 32,428 23,568 8,860

기본경비 32,428 23,568 8,860

201 일반운영비 14,221 10,578 3,643
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부서: 지역보건과

정책: 행정운영경비(지역보건과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,371 7,728 3,643

○일반수용비 3,643 0 3,6433,643,000원

202 여비 13,440 11,520 1,920

01 국내여비 13,440 11,520 1,920

○국내여비 1,920 0 1,9201,920,000원

203 업무추진비 2,267 1,470 797

04 부서운영업무추진비 2,000 1,203 797

○직원사기 양양 및 제잡비 797 0 797797,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○냉난방기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원

재무활동(지역보건과) 5,810 0 5,810

보전지출 5,810 0 5,810

반환금 기타 5,810 0 5,810

802 반환금기타 5,810 0 5,810

01 국고보조금반환금 31 0 31

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

31 0 3131,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,779 0 5,779

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

5,779 0 5,7795,779,000원
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